The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Doctrina siue doctor f  
cum fonte primo

Si me posses docere quod nescio, non solum te uerbis  
sed et pugnis cedentem deberem pacientissime sustinere.

Augustinus ibidem (super Iohannem).

si enim me posses docere quod nescio, non solum te uerbis,  
sed et pugnis caudentem deberem patientissime sustinere.

Augustinus Hipponensis, *De natura et origine animae*, 4.3  
(CSEL 60, K. Urba & J. Zycha eds., p.384, ll.16-18).